2415 di pari data, per la fornitura e installazione di un UPS da rack da 

5000VA per le esigenze del TAR di Reggio Calabria, rispondente alle esigenze di questo Tribunale; 

EMERSA, dunque, l’opportunità di avviare una trattativa diretta sulla piattaforma MEPA per un importo 

a base d’asta pari ad € 3.950,82 (tremilanovecentocinquanta/82 euro), spese incluse ed IVA esclusa, per la 

fornitura e installazione di un UPS da rack da 5000VA per le esigenze del TAR di Reggio Calabria, da 

aggiudicare secondo il criterio del minor prezzo; 

ESPLETATA la procedura su MEPA TD n. 5927461 del 17.12.2025), avente ad oggetto la “Fornitura di

[...]

presentato l’offerta economica e la relativa documentazione a corredo della medesima;  

VISTA l’offerta economica del 17.12.2025, nell’ambito della procedura TD n. 5927461, dell’operatore 

economico L’Elettronica di Macino Vincenzo (p. IVA 00622290807), conforme all’importo a base d’asta e 

pari ad € 3.950,82 (tremilanovecentocinquanta/82 euro);  

VISTA tutta la documentazione di gara prodotta dell’operatore economico L’Elettronica di Macino Vincenzo 

(p. IVA 00622290807); 

RITENUTO, dunque, di dover aggiudicare la procedura MEPA TD n. 5927461 per la fornitura e 

installazione di un UPS da rack da 5000VA per le esigenze del TAR di Reggio Calabria all’operatore

[...]

PRECISATO che la spesa da sostenere è funzionale al buon andamento dell’Amministrazione. 

DETERMINA 

Per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1. di affidare la fornitura di cui alla procedura MEPA CP n. 5927461 per l’importo netto di € 

3.911,31 (tremilanovecentoundici/31 euro), al di sotto di € 40.000,00 (quarantamila/00), 

all’operatore economico L’Elettronica di Macino Vincenzo (p. IVA 00622290807) con sede in Gioia 

Tauro (RC), via Enrico Fermi snc; 

2. di dare atto che non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza;